关于召开内部质量保证体系诊断与改进工作汇报会的通知

各相关部门：

为完善学校内部质量保证体系，形成自我保证、常态化、可持续的诊断与改

进工作机制，确保做好省级诊改复核的相关准备工作，学校决定召开内部质量保

证体系诊断与改进工作汇报会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

1.2019 年 8 月 24 日：专业、课程诊改工作汇报；

2.2019 年 8 月 25 日：教师、学生、信息化建设诊改工作汇报。

二、会议地点

汽车机电大楼四楼视频会议室。

三、参会人员

校领导，各二级学院院长、副院长、系主任，教务处、人事处、学生处处长，

思政部、基础部部长及汇报部门相关人员。

四、相关要求

1.人事处进行教师层面诊改工作汇报、学生处进行学生层面诊改工作汇报、

科研信息处进行信息化建设层面汇报；相关教师进行专业、课程及教师自我诊改

汇报；

2.教务处负责组织专业、课程层面诊改汇报；

3.人事处负责组织教师层面诊改汇报；

4.学生处负责组织学生层面的汇报；

5.学校诊改各层面牵头部门应自行组织相关座谈、访谈演练等。

联系人：白娟娟、郭军、田川

联系电话：3633931、3633932

邮箱：sxjdzyzkb@126.com

质量控制办公室

2019 年 8 月 21 日